2014 年３月

お客さま 各位

埼玉りそな銀行

消費税率引き上げにともなう

りそな外為Ｗｅｂサービス手数料等改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、りそな外為Ｗｅｂサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

２０１４年４月１日（火）より消費税が８％に引き上げられることにともない、下記の通り
りそな外為Ｗｅｂサービスの手数料を改定させていただきます。

 敬具

記

りそな外為Ｗｅｂサービスの手数料等改定
（2014 年 4 月１日以降）

（消費税込み）

現行 改定後
当初契約料 5,250円 5,400円
月間利用手数料 2,100円 2,160円

項目

りそな外為Ｗｅｂサービス

以上